[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2011
	с.Шалинское
	№ 887

Об утверждении  базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых, оказываемых  муниципальным  бюджетным учреждениям «Молодежный центр «Феникс»
В целях регламентации муниципальных услуг, во исполнение постановления администрации Манского района  № 104 от 01.03.2011 г. «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и казенными учреждениями», руководствуясь п. 1 ст. 33 Устава Манского района,  администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых  муниципальным  бюджетным учреждением «Молодежный центр «Феникс», в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.

2. Настоящий перечень применяется при формировании муниципального задания на 2012-й и последующие годы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам (Р.Х.Муллаянова).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы  администрации района

               С.Н.Черотайкин